
UCHWAŁA NR LVII/1016/2022 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust.2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014r. o petycjach ( t.j.Dz.U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 1 listopada 2022r., Rada Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego uznaje petycję za zasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, zobowiązuje się go do poinformowania składającego petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A09CD30-D9FE-4132-BA57-ADE7FC24A0BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/1016/2022 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 1 listopada 2022 r. do Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego za 
pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęła petycja w sprawie uczczenia 100. rocznicy 
uchwalenia pierwszej - Polskiej Republikańskiej Konstytucji (Konstytucji Marcowej), która 
weszła w życie w grudniu 1922 roku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 listopada br. postanowiła 
przychylić się do złożonej petycji.  

Z uwagi na sytuację finansową polskich samorządów, w tym także Gorzowa 
Wielkopolskiego, Miasto ogranicza organizację imprez i uroczystości miejskich do 
minimum. Mając jednak na uwadze słuszność postulatów zawartych w petycji, Rada 
Miasta na wcześniej zaplanowanej grudniowej sesji Rady Miasta upamiętni dorobek 
Konstytucji Marcowej w rozwoju polskiej samorządności w formie wystąpienia 
Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A09CD30-D9FE-4132-BA57-ADE7FC24A0BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


